

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Profilmester ApS

Sandøvej 8
8700 Horsens

CVR-nr. 35 40 04 27

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/06 2021

Peter Drejer
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020 | 9 |
| Balance pr. 31. december 2020 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Profilmester ApS
Sandøvej 8
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 40 04 27
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Peter Drejer, Direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forhandle bygningsprofiler samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 129.520, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 209.520.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 191.243 | 145.454 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | <u>(26.374)</u> | <u>(26.374)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 164.869 | 119.080 |
| Finansielle indtægter | 1 | 1.461 | 700 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>(342)</u> | <u>(125)</u> |
| Resultat før skat | | 165.988 | 119.655 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>(36.468)</u> | <u>(26.378)</u> |
| Årets resultat | | <u>129.520</u> | <u>93.277</u> |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 129.520 | 93.326 |
| Overført resultat | | <u>0</u> | <u>(49)</u> |
| | | <u>129.520</u> | <u>93.277</u> |

Balance pr. 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 14.080 | 19.200 |
| Indretning af lejede lokaler | | 17.712 | 38.966 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | <u>31.792</u> | <u>58.166</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>31.792</u> | <u>58.166</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 8.302 | 12.539 |
| Andre tilgodehavender | | 73 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 10.710 | 10.675 |
| Tilgodehavender | | <u>19.085</u> | <u>23.214</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>359.595</u> | <u>255.492</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>378.680</u> | <u>278.706</u> |
| Aktiver i alt | | <u>410.472</u> | <u>336.872</u> |

Balance pr. 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 129.520 | 93.326 |
| Egenkapital | 5 | <u>209.520</u> | <u>173.326</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | 6 | 6.994 | 5.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>6.994</u> | <u>5.000</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 66.834 | 66.428 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 39.937 | 55.488 |
| Selskabsskat | | 34.474 | 26.378 |
| Anden gæld | | 52.713 | 10.252 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>193.958</u> | <u>158.546</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>193.958</u> | <u>158.546</u> |
| Passiver i alt | | <u>410.472</u> | <u>336.872</u> |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|--------------------------------------|---------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 80.000 | 93.326 | 173.326 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | (93.326) | (93.326) |
| Årets resultat | 0 | 129.520 | 129.520 |
| Egenkapital 31. december 2020 | 80.000 | 129.520 | 209.520 |

Noter til årsrapporten

| | 2020 | 2019 |
|--|--|---|
| | kr. | kr. |
| 1 Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | 1.461 | 700 |
| | 1.461 | 700 |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 342 | 125 |
| | 342 | 125 |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 34.474 | 26.378 |
| Årets udskudte skat | 2.041 | 0 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | (47) | 0 |
| | 36.468 | 26.378 |
| 4 Materielle anlægsaktiver | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler |
| Kostpris 1. januar 2020 | 25.600 | 106.269 |
| Kostpris 31. december 2020 | 25.600 | 106.269 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | 6.400 | 67.303 |
| Årets afskrivninger | 5.120 | 21.254 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | 11.520 | 88.557 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 14.080 | 17.712 |

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|---------------------|---------------------|
| | kr. | kr. |
| 6 Hensættelse til udskudt skat | | |
| Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020 | 5.000 | 5.000 |
| Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen | <u>1.994</u> | <u>0</u> |
| Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020 | <u>6.994</u> | <u>5.000</u> |

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Peter Drejer Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskat på udbytter, renter og royalties.